
ZARZĄDZENIE NR 28/2023 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości 
stanowiących własności gm. Boćki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), w związku z § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2213) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję stałą Komisję do przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących 
własność gminy Boćki zgodnie z przepisami o gospodarce nieruchomościami  w następującym składzie: 

1. Milena Pryzowicz – Przewodniczący Komisji, 

2. Paweł Ryżyk – Członek Komisji, 

3. Monika Kruszewska – Członek Komisji. 

§ 2. Traci moc ZARZĄDZENIE NR 58/2019 Wójta Gminy Boćki z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie 
powołania Komisji Przetargowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Boćki 
 
 

Dorota Kędra - Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE7C1AF9-F26C-4187-9FA2-19DC379ABA60. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28/2023 WÓJTA GMINY BOĆKI z dnia 18 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


